
 

 

 

 

 

 

 

 

                   

先生各位                                        平成 24 年 7月  

Ａ-12-09 

 

 

検査検査検査検査受託再開受託再開受託再開受託再開のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記検査項目の測定試薬につきまして一時受託中止とさせて頂いておりましたが、 

試薬供給が可能になりましたので検査を再開させて頂きます。 

大変ご迷惑をおかけ致しましたが、今後ともお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

 

記 

 

 

◆ 受託再開日    平成 24年 7 月 9日（月）ご依頼分より 

 

◆ 受託再開項目 

2012 年 

検査案内 
項目 

ｺｰﾄﾞ 
検査項目 

p.30 20720 
インタクト I型プロコラーゲン-N-プロペプチド 

(Intact P I NP) 

 

臨床検査臨床検査臨床検査臨床検査にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ    
 

株式会社株式会社株式会社株式会社セントラルセントラルセントラルセントラル医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所医学検査研究所    


